
 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS  

DO MUNICÍPIO DE NOVO ITACOLOMI 
 

                    ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 05.695.730/0001-78 
 

Avenida 28 de Setembro, nº 711, Novo Itacolomi / PR - CEP 86.895-000 Fone/Fax (043) 3437 1116 

_____________________________________________________________________ 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 002/2016 
 

Dispensa de Licitação nº 002/2016 
 

 

Objeto: Contratação de Licença de uso de Sistema para 
Calculo de Aposentadorias e Pensões 
 
 
Valor do Contrato: R$ 3.154,00 (três mil cento e cinqüenta e quatro 
reais) 
 
 
Prazo de Vigência: 01 de junho de 2016 a 31 de maio de 2017. 
 
 
Contratado: Coppini & Cia Ltda - ME CNPJ nº 08.729.009/0001-40 
 
 

Novo Itacolomi, 01 (um) de junho de 2016. 
 
 
 

JOSÉ VIEIRA DA MOTA 
DIRETOR-PRESIDENTE  


